اعمال سیاست های ضد مردمی از بین بردن خدمات اجتماعی، از قبیل بهداشت و آموزش عمومی، حقوق تامین اجتماعی و موج فزاینده بیکاری در کشورهای پیشرفته سرمایه داری و تشدید فقر و محرومیت در کشورهای در حال رشد که زیر سیاست های دیکتته شده از سوی صندوق بین المللی پول و بانک جهانی دست و پا می زند بیش از پیش نشانگر وضعیت دشواری است که طبقه کارگر در کشورهای مختلف جهان با آن رو به روست.

بر اساس آخرین برآوردهای سازمان بین المللی کار، شمار بیکاران جهان، در سال ۲۰۱۲ (۱۳۹۱) از مرز ۱۹۷ میلیون نفر فراتر رفته است و این روند در سال ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ (۱۳۹۲ و ۱۳۹۳) تشدید خواهد شد. بر اساس همین گزارش ۶ درصد نیروی کار جهان بیکارند و در شرایط بسیار دشواری زیست می کنند. محرومیت شدید بخش بزرگی از کارگران و زحمتکشان جهان، در کنار ناهنجاری های رو به رشد اجتماعی، ناشی از فقر مفرط، تشدید دره عظیم میان فقر و ثروت و تشدید درگیری های قومی، نژادی و دخالت های روز افزون نظامی-سیاسی کشورهای امپریالیستی در امور کشورهای مستقل، از جمله معضلات فاجعه باری است که نظام سرمایه داری جهانی بر بشریت تحمیل کرده است.

سه هفته بعد از استعفای او، کابینه مارگارت تاچر سقوط
کرد. استعاره چوب‌دستی شکسته اشاره به شیوه‌های خودسرانه تاچر
در به حساب نیاموردن و ضایع کردن حتی یاران نزدیک خود است که
همیشه آنان را خلع سلاح می‌کرد و پشت سرشان تصمیم‌های
خودش را به پیش می‌برد].

اندکی بیش از بیست سال پیش [در سال ۱۹۹۲ م، ۱۳۷۱ ش]،
زمانی که من نخستین نطق‌ام را در این مجلس ایراد کردم، مارگارت
تاچر دیگر نخست‌وزیر نبود و به نمایندگی مجلس لردها ارتقا یافته
بود، اما "تاچریسم" همچنان تاخت‌وتاز می‌کرد. در دهه پیش از آن،
"تاچریسم" فجیع‌ترین آسیب‌های اجتماعی، اقتصادی، و معنوی را به
این کشور، به حوزه انتخاباتی من، و به مؤکل‌های من وارد کرد.